
 
 

Prot. n. 5.777 Mozzecane, 07 luglio 2021 
 
 Spett.le 
  
 Dott. Paolo Della Piana 
  
 
 
OGGETTO: nomina componente unico Nucleo di Valutazione per il triennio 2021-2024. 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che:  
 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 41 del 23/04/2018, esecutiva ai sensi di legge, 
è stato approvato il Regolamento che disciplina la nomina ed il funzionamento del 
Nucleo di Valutazione; 

- con proprio provvedimento prot. n. 4.030 del 29 maggio 2018 ha nominato, per tre anni, 
rinnovabili, il dott. Paolo Della Piana quale componente unico del Nucleo di Valutazione 
del Comune di Mozzecane;  

 
 

Tenuto conto che, il dott. Paolo Della Piana, con nota pervenuta agli atti del Comune di 
Mozzecane in data 07 luglio 2021, prot. n. 5.776, ha dato la propria disponibilità al rinnovo 
dell’incarico di componente unico del Nucleo di Valutazione del Comune di Mozzecane;  

 
 

DISPONE 
  

 
1) Di rinnovare l’incarico di componente unico del Nucleo di Valutazione del Comune di 

Mozzecane, al dott. Paolo Della Piana, nato a Verona il 27/04/1961;  
 
2) Di precisare che, a norma dell’art. 2 dello specifico Regolamento comunale, il Nucleo di 

Valutazione dura in carica per tre anni e resta comunque in carica fino al rinnovo del 
Nucleo; 

 
3) Di confermare il compenso previsto dalla deliberazione di Giunta Comunale n. 41/2018, 

esecutiva ai sensi di legge, di approvazione del Regolamento del Nucleo di Valutazione.  
 
 

Il Sindaco 
Mauro Martelli 

COMUNE DI MOZZECANE 
Provincia di Verona 

Via C.B. Brenzoni n. 26 – 37060 Mozzecane 
CF/PI 00354500233 


